**Q**uinto notādū. s̄m̄ sc̄m̄ Tho. z s̄m̄ hostiensem q̄n̄ q̄s iurat iuramentū generale z nō obligat se ad sp̄eale tūc generalitas p̄fusione z obscuritate parit. si q̄ p̄tingit euenire casum inopinatū de q̄ si q̄s cogitasset cū iuramentū fecit nullo mō fecisset. nō tenet̄ hoc iuramentū adimplere. z ergo de in s̄ra (Si iuras nolle zc.) Alia causa eiusdē littere est. quia iuramentū quod quis iurat non velle ducere vxorē non ligat ambas p̄sonas. sed solū iurātem. ergo si duxit mulierem amplius nō solū sui est iuris. sed etiā mulieris quia tenet̄ satisfācere iuri eo q̄ h̄z mulierē videlz p̄manendo cū ip̄a z redz d̄re ei debitū carnis cū petit. sed exigere debitū carnis ab ip̄a sine peccato nō p̄t. **S**ed diceret. nunq̄d tale iuramentū impedit matrimonium cōtrahendū. Et videt̄ q̄ sic. q̄z om̄e iuramentū q̄d sine periculo p̄t adimpleri nō d̄z irritari sed magis p̄fici. sed q̄z tale iuramentū sine periculo aie p̄t adimpleri imo etiā in salute aie. eo q̄ nō impedit hōiem q̄tum ad celestia regna. igitur istud moderandū est iuxta predicta

**Legittime coitum si iuras reddere nolle**  
s̄ vxori                      s̄ tu vir                      .i. nō velle

.i. q̄n̄                      s̄ a te

**Eum petit hunc dico quod iurasti nihil esse**

s̄ a te p̄petrato                      .i. p̄sensum adhibuerit

**Huius iuramento si non consenserit ipsa**

.i. exposulare s̄ viro                      .i. p̄iugalitā

**Querere non tibi do consortia carnis ab illa**

s̄ mulieris                      s̄ viro                      s̄ mulierē

**Huius post mortem. tibi ducere non licet vllam**

p̄mittis                      .i. in tpe interdico                      .i. d̄minuā

**Si facis in banno contractum non reuocabo**

z corrigere debes                      .i. p̄ tps interdico

**Corrige post bannum te consilio sapientum.**

**Mem̄si sup̄ addit̄ duo docum̄ta dices. si vir fecit. votū cōtinentie in:**